
令和 ３年 8月１７日

各 所属長 殿

水戸市水泳協会

会長 加藤 明良

（公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症の増加に伴う

第５１回水戸地区選手権水泳競技大会の中止について（通知）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当協会の推進に当たりましては、多大なるご協力をいただきまし

て、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を９月１２日（日）に開催する予定でありましたが、新型コ

ロナウイルス感染症の急速な拡大を受け、８月８日（日）から３１日（火）ま

での期間、水戸市おいても「まん延防止等重点措置」の対象地域に指定されま

した。 更には、８月２０日（日）から９月１２日（日）までの期間に「緊急

事態宣言」が発令されました。

この状況を踏まえ、安全・安心の大会運営が厳しい状況にあるため、大会を

中止することにいたしました。中止にすることは残念ではございますが、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

問合先

水 戸 市 水 泳 協 会

理 事 長 橋 本 惠 右

競技運営・強化 総括 大野 満

Mail : suisuikyo@gmail.com


